

Geschäftsführung Betriebsausschuss Veranstaltungszentrum Köln

Herr Müller (20)

Telefon: (0221) 221-24649 Fax: (0221) 221-23902

E-Mail: Michael.Mueller6@stadt-koeln.de

Datum: 26.02.2021

Einladung

zur **Sitzung des Betriebsausschusses Veranstaltungszentrum Köln** in der Wahlperiode 2020/2025 am Montag, dem 15.03.2021, 14:30 Uhr, Rathaus Spanischer Bau, Ratssaal

Infektionsschutz: Bitte melden Sie sich vorab bei der Schriftführung an.

Alle Mitglieder des Ausschusses werden eindringlich gebeten, an diesem Tag ein aktuelles negatives Testergebnis mitzubringen. Sofern ein solches nicht vorliegt, ist verpflichtend eine FFP 2-Maske zu tragen.

Tagesordnung

- I. Öffentlicher Teil
- 1 Beantwortung von Anfragen aus früheren Sitzungen
- 2 Mitteilungen der Betriebsleitung
- 2.1 Eigenbetriebsähnliche Einrichtung Veranstaltungszentrum Köln hier: Quartalsbericht IV/2020 0396/2021
- Anfragen gemäß § 4 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen
- 4 Anträge gemäß § 3 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen
- 5 Allgemeine Beschlussvorlagen
- 5.1 Eigenbetriebsähnliche Einrichtung Veranstaltungszentrum Köln hier: Wirtschaftsplan für das Geschäftsjahr 2021 0537/2021

- 6 Schriftliche Anfragen
- 7 Mündliche Anfragen

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1 Beantwortung von Anfragen aus früheren Sitzungen
- 2 Mitteilungen der Betriebsleitung
- Anfragen gemäß § 4 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen
- 4 Anträge gemäß § 3 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen
- 5 Allgemeine Beschlussvorlagen
- 5.1 Koelnmesse GmbH Zuführung in die Kapitalrücklage 0532/2021
- 6 Mündliche Anfragen

Gez. Dr. Krupp (Vorsitz)